реестре членов Ассоциации  в отношении члена Общества с ограниченной ответственностью 

"СКАЙ", ИНН 7806617120, после внесения членом саморегулируемой организации 

дополнительного взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 

1 400 000 (Один миллион четыреста тысяч) рублей (Третий уровень ответственности члена 

саморегулируемой организации). 

2. О приеме в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Профессиональное 

объединение строителей». 
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил